



**د رمکتب امام**

**دنيا گرفتار سازمان‌های دست‌نشانده**

دنيا امروز گزفتار جهانپخوانوان و غارتگوانی است که کشورها رابه آتش می کشند و غارت می کنند و نیز گرفتار وابستگان آنان است که منافع ملت‌هاو کشورهای خود را فدای منافع اپر قدرت‌ها می کنند و همچنین گرفتار سازمان‌های دست‌نشانده قدرت‌تبار بزرگ به ویژه آمریکالست که باسم بی محتوی شورای امنیت و عفو بین‌الملل و حقوق بشر و از این قبیل مفاهیم بی محتوا که به قدرت‌های بزرگ خدمت می کنند و در حقیقت مجری احکام و مقاصد آنان و مامور محکوم نموده مستضعفان و مظلومان جهان به نفع قدرت‌های بزرگ جهانپخوان هستند می‌باشند.

صحیفه نور، ج ۱۷، ص ۱۸۹

پس از ۳۰ سال تحمل درد

### فرهاد صابر آسمانی شد



**فرهاد صابر جانباز قطع نخاعی پس از ۳۰ سال تحمل درد به خیل شهدا پیوست.**

به گزارش مهر، فرهاد صابر معروف به حاج محسن صابر متولد سال ۱۳۴۲ در سال ۱۳۶۲ بر اثر انفجار تله‌های انفجاری نیروهای ضد انقلاب و جریان کومه پای راست خود را از دست داد.

وی همچنین در جریان عمل در یک بیمارستان صحرایی در معرض تزریق خون‌های آلوده قرار گرفت.
صابر در جریان حضور در جبهه‌های جنگ در خرداد سال ۱۳۶۷ در منطقه شلمچه در عملیات بیت‌المقدس از ۷ ناحیه نخاع مجروح شد و سالها با مشکلات ناشی از مجروحیت دست و پنجه نرم کرد تا اینکه به دلیل شدت مشکلات جسمانی به کما رفت. وی چند هفته قبل برای پیوند کبد عازم شیراز شده بود که بعد از اعلام نظر کمیسیون پزشکی موفق به انجام این پیوند نشد زیرا ازتیم‌های سرطانی کبد مانع انجام هر گونه پیوند می‌شدند. وی در نهایت به دلیل از کارافتادگی کبد، به کما رفت و در بیمارستان خاتم‌الانبیاء دعوت حق را لبیک گفت.
گفتنی است، برادر بزرگتر صابر نیز در سال ۱۳۶۲ به شهادت رسید و برادر دیگرش جانباز ۴۵ درصد است.

### بعد از ۱۹ سال تحمل رنج جانبازی جانباز دیگری از قافله آمرین به معروف به خیل شهدا پیوست

جانباز بسیجی آمر به معروف «مسعود مددخانی» بعد از ۱۹ سال تحمل درد جانبازی در بیمارستان بقیه‌الله تهران به شهادت رسید.
جانباز بسیجی آمر به معروف «مسعود مددخانی» روز گذشته بعد از ۱۹ سال تحمل درد جانبازی در بیمارستان بقیه‌الله تهران به شهادت رسید و پیکر مطهرش ساعت ۹ صبح امروز از محله ستارخان و در خیابان شاه‌مهر، خیابان شهید رضا استوار، خیابان راستان، بن‌بست میرزمیانی به سمت گلزار شهدای بهشت زهرا(س) تشییع می‌شود.

به گزارش فارس، شهید مددخانی در سالل ۱۳۷۴ در حین مأموریت و اجرای فریضه امر به معروف با ارادان و اوباش منطقه فلاح در ساختمان در حال احداث درگیر و از بالای آن سقوط کرد. وی در این حادثه دچار ضایعه نخاعی شد.شهید مددخانی در طول این سال‌ها ۴ بار مورد عمل جراحی قرار گرفت و در نهایت روز شنبه گذشته در سن ۴۵ سالگی به شهادت رسید.
گفتنی است ۱۰ روز پیش نیز طلبه امربه معروف علی خلیلی به‌علت جراحات وارده به شاهرگ وی توسط ارادان و اوباش درسال ۹۰ به خیل شهدا پیوست.

### هاشمی رفسنجانی: گردبادهای سیاسی برای دانشگاه مخرب است

رئیس هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی، گردبادهای سیاسی را برای دانشگاه مخرب خواند و گفت: باید با سیاست‌های دانش بنیان که مصوب رهبری نیز هست، برای ارتقای علم و تکنولوژی در کشور تلاش کرد.

هاشمی رفسنجانی در دیدار نوروزی مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی استفاده از منابع طبیعی برای زندگی بهتر را دستور قرآن دانست و با اشاره به طرح‌های علمی فراوان در کشور، با اشاره به مشکلات محیط زیستی در کلان شهرها و محدودیت دولت در رفع این معضل، استفاده از زیاله برای تولید انرژی را نمونه‌ای از طرح‌هایی دانست که میدان مطالعه و عمل آن در دانشگاه آزاد اسلامی باز است.

هاشمی رفسنجانی گردبادهای سیاسی را برای دانشگاه مخرب خواند و گفت: باید با سیاست‌های دانش بنیان که مصوب رهبری نیز هست، برای ارتقای علم و تکنولوژی در کشور تلاش کرد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اهمیت پرداختن به عمق مسائل فرهنگی و پرهور از سطحی نگری گفت: فرهنگ با اعتقاد و باور درونی شکل می‌گیرد و اگر مردم در موضوعی به باور برسند، برای گسترش و نهادینه کردن آن تلاش می‌کنند. وی فرهنگ را هویت ملت‌ها خواند و گفت: موازین اخلاقی خیلی غنی است و بعضی‌ها به ظواهر کارها می‌اندیشند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به عمق نگاه فرهنگی مردم معظم رهبری گفت: ایشان گرایش می‌کردند که بعضی‌ها جهان سطحی می‌بینند که خود دشمنان هستند.

وی در ادامه ششیعه و سنی را مکمل همدیگر برای ملت واحد مسلمان در جهان دانست و گفت: اگر مسلمانان با هم متحد باشند، در دنیا حرف اول را می‌زنند.

هاشمی رفسنجانی رأی کشورهای اسلامی در سازمان ملل را بسیار مهم دانست و با ابراز تأسف از اختلافات مسلمانان، گفت: این سرمایه بالقوه به دلیل تفرقه، فعلاً دارد خواسته دشمنان اسلام را به فعلیت می‌رساند.

## اخبار کشور

در صورت تصویب طرح دو فوریتی نمایندگان

# اتباع اروپا برای ورود به ایران انگشت‌نگاری می‌شوند



### خارج از دستور

**هواپیمایی قشم و باشگاه فوتبال راه آهن واگذار می‌شوند**
رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس اعلام کرد شرکت هواپیمایی قشم و باشگاه فوتبال راه آهن پس از برآوردهای مالی اولیه، واگذار می‌شوند.
محمدعلی پورمختار رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با بیان این که اموال بانک زنجانی پس از جمع‌آوری به افراد حقیقی و حقوقی واگذار می‌شود، گفت: شرکت هواپیمایی قشم و باشگاه فوتبال راه‌آهن پس از برآوردهای مالی اولیه، واگذار می‌شوند. وی افزود: تیم فوتبال راه‌آهن در شرف واگذاری است، البته قیمت‌گذاری مبنایی دارد که برای واگذاری باید دیون را کسر کرده یا با همان دیون با خرید توافقی شود. پورمختار ادامه داد: در نهایت هر مبلغی که حاصل شود از میزان بدهی زنجانی کسر می‌شود.

حدادعادل با اشاره به قطعنامه پارلمان اروپا گفت: آنچه تأشفاور است، مطالبی است که در بیانیهٔ اتحادیه اروپا در مورد حقوق بشر و انتخابات ریاست جمهوری ایران آمده است؛ از این بیانیه به‌خوبی معلوم است که اروپا هنوز خلق و خوی استعماری قرون ۱۸ و ۱۹ خود را فراموش نکرده است؛ درست است که استعمار به شکل گذشته کمتر مطرح می‌شود، اما همان‌نگاه و بیش و روش استعماری هنوز در اروپا وجود دارد. نماینده مردم تهران در مجلس خطاب به اتحادیه اروپا گفت: اتحادیه اروپا باید بداند ایران امروز ایران قاجاری و دوره پهلوی نیست که شما بتوانید بر آن هرج‌وهی می‌خواهید بکنید و بریزد. ایران امروز ایران اسلامی و ایران خمینی(ره) و خامنه‌ای است؛ ایران امروز ایران استقلال، آزادی، شهامت، شجاعت و بصیرت است. شما باید حقیقت ایران اسلامی را درک کنید و با ملت ما متناسب با واقعیت انقلاب اسلامی سخن بگویید.

**طرح دوفوریتی مجلس در واکنش به قطعنامه ضدایرانی اتحادیه اروپا**
روز گذشته طرح نمایندگان برای انگشت‌نگاری از مقامات اروپایی با قید دو فوریت برای بررسی در مجلس به هیئت رئیسه تقدیم شد.
این اقدام نمایندگان مجلس در راستای قطعنامه ضدایرانی اتحادیه اروپا صورت گرفته است.
**تصویب کلیات لایحه موافقتنامه همکاری‌های امنیتی بین ایران و پاکستان**
پس از آن نمایندگان مجلس در جلسه علنی لایحه موافقتنامه همکاری‌های امنیتی بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری آفریقای جنوبی در پاکستان را مورد بررسی قرار دادند.
شهرباری نماینده مردم زاهدان در مجلس به عنوان در ادامه نادر قاضی‌پور نماینده مردم ارومیه در

فرمانده قرارگاه مرکزی راهیان نور خبر داد

# حضور ۴ میلیون زائر در مناطق عملیاتی دفاع مقدس



در اجرای باشکوه راهیان نور غرب و شمالغرب کشور در استان کرمانشاه و در رده‌های مختلف تشکیل شده است که به بررسی ابعاد گوناگون این عملیات بزرگ فرهنگی خواهد پرداخت.

وی حضور رهبر معظم انقلاب را در مناطق عملیاتی ۸ سال دفاع مقدس مورد تقدیر قرار داد و اظهار داشت: امام خامنه‌ای با حضور خویش در سرزمین‌های نور مسیر و جهت فرهنگی ملت را

**امیر صباحی‌فرد مطرح کرد**

## تغییر رفتار دشمنان در منطقه پس از برگزاری رزمایش‌های پدافند هوایی در سال ۹۲

سال ۹۲ که سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی بود و با توجه به تحریم‌های ظالمانه‌ای که بر علیه مردم ما انجام شده بود با رهنمودهای مقام معظم رهبری با صبر و استقامت مردم و نیروهای مسلح و به باری خداوند با موفقیت به اتمام رسید.
وی افزود: رهبر معظم انقلاب سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را در ۲۲ بند به سران قوا ابلاغ

مجلس به عنوان مخالف لایحه مذکور گفت: مردم سیستان و بلوچستان مورد انبذ، آزار و خشونت تروریست‌های پاکستانی قرار می‌گیرند. بنابراین از نمایندگان می‌خواهم به این لایحه رأی مثبت ندهند تا دولت ایران با توجه به اقدامات تروریستی لایحه قوی‌تری را آماده کند.

همچنین محمدرضا خباز معاون تقنینی معاونت پارلمانی رئیس‌جمهور در دفاع از این لایحه گفت: تاکنون بیش از ۳۰ هزار از سربازان نیروی انتظامی در مرزهای شرق کشور جان خود را از دست داده‌اند و باید و هرچه زودتر برای تأمین امنیت این مرزها اقداماتی انجام داد، بنابراین، این لایحه می‌تواند دارویی برای دردهایی باشد که مخالفین به آن اشاره کردند.

در نهایت وکلای ملت با ۱۸۷ رأی موافق، ۱۴ رأی مخالف و ۶ رأی ممتنع از مجموع ۲۲۸ نماینده حاضر در صحن علنی مجلس، با این لایحه موافقت کردند.

بر اساس ماده واحده لایحه مذکور موافقتنامه همکاری‌های منطقه‌ای بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری پاکستان به شرح پیوست تصویب و اجازه مبادله اسناد آن داده شد. طبق تبصره این ماده واحده مقرر شد در اجرای ماده ۹ این موافقتنامه رعایت اصول ۷۷ و ۱۲۹ قانون اساسی الزامی است.

لایحه موافقتنامه همکاری‌های امنیتی بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری اسلامی پاکستان در مورخ ۱۱ فروردین ۹۲ از سوی هیئت وزیران به تصویب رسید و به مجلس تقدیم شد.

لایحه پیشنهادی در یک ماده واحده و ۱۱ بند است که در آن زمینه‌های همکاری، روش‌های همکاری، هزینه‌ها، موارد امتناع از همکاری، وزارتخانه‌های مسئول و دیگر موضوعات مورد توافق برای انجام همکاری‌های امنیتی بین ایران و پاکستان لحاظ شده است.

**تذکر ۱۶۰ نماینده مجلس به وزیر ارشاد**
ضرعام صادقی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تذکرات کتبی نمایندگان مجلس به مسئولان

اجرای کشور را قرائت کرد.
تذکر ۱۶۰ نماینده مجلس به علی جنئی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی علیرغم تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه اساس باید حمایت از جریان‌های فرهنگی مهم و انقلابی باشد، جزا با رسانه‌های منتقد از جمله هفته‌نامه ۴ دی به دلیل انتقاد از دولت برخورد و توقیف می‌شود، در حالی که وزارت ارشاد نسبت به توقیف رسانه‌های هتاک به مقدسات اظهار تأسف می‌کند و رئیس‌جمهور از آزادی منتقدان سخن می‌گوید.

**اعلام وصول کسور ۱۱ نماینده از وزرای امور و اطلاعات**

همچنین صادقی عضو هیئت رئیسه مجلس پیش از پایان جلسه علنی روز گذشته پارلمان سوال ملی ۳ تن از نمایندگان مجلس از وزرای کشور و اطلاعات را اعلام وصول کرد.

به گفته وی سوال ملی حجت‌الاسلام ناصر موسوی‌لارگانی نماینده مردم فلاورجان از وزیر کشور درباره علت عدم توجه وزارت کشور نسبت به اجرای قانون شهربانی‌دهد چرا که خودمان این موافقتنامه این عضو هیئت رئیسه افزود: سوال ملی علی مطهری نماینده مردم تهران از وزیر کشور درباره علت بی‌تفاوتی وزارت کشور نسبت به پوشش ناهنجار برخی بانوان در سطح کشور اعلام وصول می‌شود.
صادقی همچنین گفت: سوال ملی حجت‌الاسلام حمید رسایی نماینده مردم تهران از وزیر اطلاعات درباره عملکرد وزارت اطلاعات در خصوص مسئله شوناد وصول شد.

جلسه علنی روز گذشته مجلس با اعلام حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد عضو هیئت رئیسه پارلمان خاتمه یافت و وی زمان نشست علنی بعدی را سه‌شنبه ساعت ۸ صبح اعلام کرد.

صفحه ۱۰
دوشنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۳
۷ جمادی‌الثانی ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۷۴۳

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

**امیدواریم سال ۹۳ فصل جدید حرکت**

**به سوی تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی باشد**
دبیر ششورای عالی انقلاب فرهنگی تأکید کرد: امیدواریم در سال ۱۳۹۳ با عزم ملی و مدیریت جهادی به سر آغاز یک حرکت در مسیر تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی بدل شود.

محمدرضا مخبر ذوقلی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در جمع کارکنان دبیرخانه این ششورا گفت: در شرایط خطیر فعلی که انقلاب اسلامی با فتح سنگرهای کلیدی توانسته پیام خود را به گوش جهانیان برساند و به عنوان بدیل نظام سلطه جهانی مطرح شود، همه باید در میدان باشیم.

وی افزود: امروز بزرگترین تهدیدی که اسلام ناب محمدی(ص) را تهدید می‌کند، ترویج تفکر تکفیری و سلفی توسط آمریکا، انگلیس و اسرائیل در سطح این منطقه است. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی ابراز داشت: در حالی که همه انتظار داشتند رهبر انقلاب نام اسلامی سال ۱۳۹۳ را به موضوعات اقتصادی اختصاص دهند، اما پرچمدار بصیر و حکیم این نظام با درک اهمیت فرهنگ در پیشرفت و موفقیت کشور فرهنگ را در ساروحه فعالیت‌های سال جاری قرار دادند. وی افزود: بخش دیگر عنوان سالل ۱۳۹۳، یعنی حرکت جهادی تبیین‌کننده وظیفه همه ماست که باید با عزم جهادی کار کنیم.

مخبر ذوقلی در پایان گفت: ان‌شاءالله سال ۱۳۹۳ با عزم ملی و مدیریت جهادی به سرآغاز یک حرکت در مسیر تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی بدل شود.

**سردار عبدالهی:**

**قرارگاه خاتم‌الانبیاء مصمم به اجرای**

**انتظارات رهبری در عرصه سازندگی است**

**فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء تأکید کرد: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء مصمم است انتظارات مقام معظم رهبری را در عرصه سازندگی کشور محقق کند.**

به گزارش روابط عمومی سپه‌ا پاسداران، سردار عباده‌الله عبداللّهی فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء که در نخستین نشست عمومی کارکنان قرارگاه در سال جدید سخن می‌گفت، بخشی از عملکرد قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء در سال گذشته و نیز افت‌آهای پیش رو در سال جدید را مورد تبیین قرار داد و گفت: قرارگاه در تمام گرایش‌های عمرانی و صنعتی از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بالای بر‌خوردار است و می‌تواند پیشگام عملیاتی کردن انتظارات مقام معظم رهبری در عرصه سازندگی باشد.

وی افزود: همه ظرفیت‌ها و قابلیت‌ها برای اجرای انتظارات رهبری در کشور وجود دارد و کافی است که با عزم جدی و مدیریت جهادی این انتظارات عملیاتی گردد.

سردار عبداللّهی تصریح کرد: بحث اقتصاد، معیشت مردم و ایجاد شغل از دغدغه‌های مقام معظم رهبری است و ما نیز در مجموعه توانمند قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء با توجه ویژه به این موضوع برآنیم که در زمینه اشتغال اقدامات جدی انجام دهیم.

**سفارت ایران در افغانستان بر گزاری موفقیت‌آمیز انتخابات ریاست‌جمهوری را تبریک گفت**

سفارت کشورمان در کابل برگزاری موفقیت‌آمیز انتخابات ریاست‌جمهوری و شوراهای استانی افغانستان را تبریک گفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران سفارت جمهوری اسلامی ایران روز گذشته با صدور بیانیه‌ای، برگزاری سومین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری و شوراهای استانی افغانستان را جلوه‌ای از اعمال اراده آحاد مردم افغانستان در تعیین سرنوشت خود و کشورشان دانست و به ملت، دولت مسلمان، دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات و نامزدهای شرکت‌کننده در انتخابات تبریک گفت.

در این بیانیه آمده است: با وجود خطرات و مشکلات موجود، حضور شجاعانه مردم پای صندوق‌های رای، به طور یقین افزایش انسجام و وحدت ملی آنان را به دنبال خواهد داشت.

**داوود اوغلو اظهارات منتسب به خود درباره ایران و ترکیب کرد**

**احمد داوود اوغلو وزیر خارجه ترکیه، اظهارات منتسب به خود در زمینه دست داشتن ایران در انتشار یک نوار صوتی مربوط به خودش و چند تن دیگر از مقامات نظامی ترکیه را تکذیب کرد.**

به گزارش فارس به نقل از تودی زمان، احمد داوود اوغلو وزیر خارجه ترکیه، درباره اظهارات منتسب به خود در رسانه‌ها در زمینه دست داشتن ایران در انتشار یک نوار صوتی مربوط به خودش و چند تن دیگر از مقامات ترکیه توضیحاتی ارائه کرد. وی با اشاره به این موضوع، اظهاراتش پیرامون اینکه ایران در انتشار نوار صوتی مکالمات او و چند تن دیگر از مقامات ارشد نظامی ترکیه دست داشته است را تکذیب کرد. این نوار مربوط به مکالمه داوود اوغلو و مقامات نظامی ترکیه درباره امکان مداخله نظامی در سوریه و واکنش احتمالی کشورهای دیگر است.

وزیرخارجه ترکیه به یک روزنامه ترک گفته است: «زمانی که اتفاقی رخ می‌دهد، ابتدا به محافلی که از این ادعاها سود می‌برند نگاه می‌کنم. چه کسانی از این سناریوها سود می‌برند؟ حامیان بشارشد در ترکیه، عناصر ساختاری موازی و قلم‌های طرفدار ایران.»

اوغلو با تکذیب دست داشتن ایران در انتشار این نوار صوتی افزود: اظهارات من مورد سوءبرداشت قرار گرفته است، صحبت‌های من واضح بود و کاملا مشخص بود که من ایران را در این زمینه منهم نکردم.

**سفیر جدید قرقیزستان در ایران:**

**برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی در اولویت کارها است**

سفیر جدید جمهوری قرقیزستان ضمن ابراز امیدواری در خصوص تقویت همکاری‌های ۲ کشور، برقراری مجدد پرواز مستقیم و احیای کار کمیسیون مشترک ۲ کشور را از اولویت‌های برنامه‌های خود برشمرد.

«سن‌بیک عثمان‌علیف» سفیر جدید جمهوری قرقیزستان در تهران در گفت‌وگو با فارس در «بیشکک»، گفت: در حال حاضر برای کشور ما مسائلی مثل انرژی، صنایع تبدیلی و ساخت نیروگاه‌های برق کوچک خیلی مهم است و حال آنکه در ایران این مسائل مذهباست که حل شده و به همین منظور من متعقدم که ما می‌توانیم از این ظرفیت ایران برای حل مشکلات داخلی کشورمان استفاده کنیم.

وی افزود: ما باید کار کمیسیون مشترک ۲ کشور در زمینه اقتصادی را احیا کنیم تا در قالب این کمیسیون مشترک، ظرفیت‌های ایران را مورد بررسی قرار داده و بتوانیم نظر ایران را به خود جلب کنیم. در این رابطه می‌توانیم تجار سطح متوسط ایران را به قرقیزستان جلب کنیم تا کام موثری در این زمینه انجام شود. در ضمن، حجم کالاهایی که در حال حاضر از ایران وارد قرقیزستان می‌شود مثل مصالح ساختمان‌سازی و مواد شوینده، بسیار کم و ناچیز است.